Hislandiam (?) constitutis. Quod contra insolentes moribus in partibus
illis insurgant et clament nec cessent, ut effugiant iram Dei.

Potthast 336 = lib. 1 n. 320 cd. Baluze. 1198 Juli 30.

Potthast nn. 337. 415. 416 =i lib. 1 nn. 32)1. 420. 121 fehlen entweder,

oder sind von mir nicht als auf Skandinavien bezüglich erkannt und Übersehen

worden.

(81. 20-r). [Folio] Olli. — Archiepiscopo Lundensi confir-

matur donatio castri de Hasii facta per eum ecclesie Roskildensi.

Potthast 376 = lib. 2 n. 372 cd Baluze. 1198 Sept 22. Reg. Vat. 4 fol.

104 ep. 367.

(81. 20-v). Episcopo Arusiensi confirmatur institutio sex preben-

darum facta per eum in ecclesia sua.

Potthast 379 — lib. 1 n. 373 ed. Baluze. 1198 Sept. 26. Reg. Vat. 4 fol.

104 ep. 368.

Electo Upsalensi conceditur palleum.

Potthast 387 = lib. I n. 374. 1193 Sept. 26.

[Folio] CVI. Archiepiscopo Nidrosiensi consultanti respon-

detur super multis articulis.

Potthast 390 = Hb. 1 n. 381. 1193 Oct. 8.

Archiepiscopo et ecclesiarum prelatis per Norwagiam. Quod mo-

veant totum populum, quod Sverot ?], occupatori patrie eorum non

faveant, per gravissimas penas ymo insurgant.

Potthast 386 = Hb. 1 n. 382. 1198 Oct. 6.

Regi Daciorum super eodem, et regi Suecie et comiti Suecie.

Potthast 387 = Hb. 1 n. 383. 1198 Oct. 6. Reg. Vat 4 fol. 107 ep. 383.

Archiepiscopo Nidrosiensi. Commendatur de resistencia contra dic-

tum occupatorem, et quod suspendat episcopum Bergensem sequacem

dicti occupatoris.

Potthast 385 = lib. 1 n. 384. 1198 Oct. 6.

(81. 21 -v). [Folio] CXVI. Archiepiscopo et capitulo Lun-

densibus. Quod donationes facte claustris et ecclesiis non obstante

aliqua contraria consuetudine teneant [!] et observentur.

Potthast 424 = lib. 1 n. 422. 1198 Nov. 16.
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Preposito de Strand. Confirmatur sibi prepositura predicta.

Potthast 423 = lib. 1 n. 423. 1198 Nov. 16. Reg. Vat. 4 fol. 116 ep. 423.

(81. 22-r). Archiepiscopo Lu[n]densi. Quod compellat prepositum

de Scelwidig [!] ad restituendum occupata dicto preposito de Strand.

Potthast 436. 1198 Nov. 24. Epp. ed. Baluze lib. 1 n. 424. Reg. Vat.

4 fol. 116.

Abbatibus et fratribus de Sore confirmatur —

—.

Potthast 433. 1198 Nov. 23. Epp. ed. Baluze lib. 1 n. 425. Reg. Vat.

4 fol. 116 ep. 425.

(81. 22-v). [Folio] CXXI. Episcopo Upsalensi. Quod inquirat

contra electiones« trium [?] personarum illegitimarum ad ecclesias ca-

thedrales, et eas irritet.

In eodem modo archiepiscopo Lundensi. — —